Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku, dotychczasowy § 2 otrzymuje 
nowe brzmienie: „§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pniewy 
w następujących latach: 

1) 2024 rok - w wysokości 3.229,74 zł (trzy tysiące dwieście dwadzieścia 
dziewięć złotych 74/100); 

2) 2025 rok - w wysokości 14.666,15 zł (czternaście tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt sześć złotych 15/100); 

3) 2026 rok - w wysokości 78.548,26 zł (siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset 
czterdzieści osiem złotych 26/100); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A932DDD3-D186-48A0-BCB0-27785E4523DE. Projekt Strona 1

4) 2027 rok - w wysokości 1.147.257,85 zł (jeden milion sto czterdzieści siedem 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 85/100); 

5) 2028 rok - w wysokości 1.161.612,00 zł (jeden milion sto sześćdziesiąt jeden 
tysięcy sześćset dwanaście złotych 00/100)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

W związku ze zwrotem części dotacji celowej za rok 2025 przewidzianej 
w umowie nr DT/V-1/140/2023 o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji